H1M 系列路内停车
高位智能相机
产品规格书
                                                                           ·
H1M 系列路内停车高位智能相机——产品规格书 V1.00
目 录
目 录 ..................................................................................................................................... 1
图表目录 ............................................................................................................................... 2

                                                                           ·
H1M 系列路内停车高位智能相机——产品规格书 V1.00
1.4 订货信息 Ordering Information
产品名称 订货型号 规格 装箱
H1M 整机四车位版
H1M-F400R6
DNF-ZD
1/1.8'CMOS（400W）；内置单微云台，支持上/下/左/右
四个方向可调节；内置单电动变焦镜头（10.9-29mm)；支
持 9-24V 供电
4 台/箱
H1M 整机八车位版
H1M-E400R9
DNE-ZD
1/1.8'CMOS（400W）；内置双微云台，支持上/下/左/右
四个方向可调节；内置双电动变焦镜头
（10.9-29mm+13mm-55mm)、支持 9-24V 供电
4 台/箱
                                                                           ·
H1M 系列路内停车高位智能相机——产品规格书 V1.00
2 产品规格 Specs
2.1 功能规格 Functions
表 2-1 功能规格表
范畴 项目 说明
识别算法
抓拍率 ≥96%
识别率 ≥98%
证据链完整率 ≥96%
适应车速 0-30 公里/小时
车牌识别类型
普通蓝牌、单双层黄牌、新能源、单双层警车、新武警、单
双层军牌、新使馆、教练车、港澳进出大陆车牌、应急车牌、
民航、特殊车牌等
车牌识别特征 号码、颜色、类型、宽度
无牌车触发 支持无牌车视频触发
异常报警类型
逆向停车、非机动车、跨车位停车、压边线停车、斜向停车
等
成像 基本配置
内嵌 VZ 智能 ISP 算法，智能优化调光，复杂场景智能适应
基本参数（亮度/对比度/饱和度/清晰度/图像翻转/曝光时
间）可单独设置
视音频
视频压缩标准 H.264/H.265/MJPEG;
视频分辨率 2688*1512@25fps,1920*1080@25fps
压缩输出码率 512Kbps~15000Kbps
帧率 1~25 帧,默认 25 帧
通讯
通讯协议
SDK、ONVIF、HTTP、RTSP、TCP/IP、UDP、RS485、IO、
NTP
FTP 上传图片 支持，通过 FTP 上传抓拍图片至服务器
VPN 虚拟专网 支持通过 OpenVPN 组建虚拟专网
HTTP 推送 支持，支持上传识别结果、离线重传
动态域名 支持对接 3322 动态域名服务
UPNP 端口映射 支持，自动映射 HTTP/RTSP 通讯端口
4G 扩展 支持扩展全网通 4G 模块（选配）、支持链路冗余备份
管理
管理协议 PC 管理工具、SDK 开发包、OpenDevSDK、HTTP 推送
云管理
远程管理单台相机、通过账号集中管理多台相机、支持云
SDK 开发管理平台
                                                                           ·
H1M 系列路内停车高位智能相机——产品规格书 V1.00
2.2 硬件规格 Hardware Info
表 2-2 基本硬件规格表
类别 指标项
参数
4 车位 8 车位
成像
传感器 1/1.8'CMOS（400W） 1/1.8'CMOS（400W）*2